1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática, Prova de

Aptidão Física e da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Ana Carolina Rodrigues para o emprego de Professor I – Ensino Infantil.
- Candidata Ana Carolina Rodrigues para o emprego de Professor Substituto.
- Candidata Ana Rita Marconi para o emprego de Professor I – Ensino Infantil.
- Candidata Ana Rita Marconi para o emprego de Professor Substituto.
- Candidato Diego Magalhães da Silva para o emprego de Encanador.
- Candidato Jorge Conde Monezi para o emprego de Ajudante Geral Masculino.
Obs.: As respostas aos recursos etão a disposição de todos os candidatos na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da

Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2016:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Controle de Vetores, Agente de Fiscalização, Assistente

Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Educação, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Inspetor de Alunos, Monitor
de Creche, Operador ETE, Procurador Jurídico, Psicólogo, Químico, Secretário de Escola e Técnico de Enfermagem, a nota final é
igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Coordenador Pedagógico, Diretor de Unidade Escolar, Professor de Educação Especial, Professor I

– Ensino Infantil, Professor II (Educação Física), Professor II (Espanhol), Professor II (Inglês), Professor Monitor, Professor
Substituto e Técnico Desportivo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para os empregos de Encanador, Merendeira e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com

a nota da Prova Prática.

4 - Para os empregos de Ajudante Geral (Masculino), Ajudante Geral (Feminino), Guarda Civil Municipal (Masculino) e

Guarda Civil Municipal (Feminino), a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão
Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2016.
2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura

Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também
publicadas no site www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 01/2016, a lista dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência para
concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal
Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 14001338 Claudia Ferrari Peixoto 475977609 90,0 09/09/1991
2 14001053 André Luiz Godoy de Salles mg2063746 87,5 09/09/1969
3 14001273 Guilherme Henrique Rosa 409272310 87,5 10/07/1993
4 13602780 Wellinton Brasil Correia 33.220.545-9 85,0 25/11/1980
5 13602396 Marisa Matias de França 477343831 85,0 18/08/1991
6 13603030 Carina Fick Cruz 332580453 82,5 03/04/1981
7 13602449 Mychel Luciano Bernardes de Lima 34252285-1 82,5 26/07/1984
8 13602653 Rodrigo Bueno 361834718 82,5 24/12/1990
9 13602106 Fernando Mancini Cestari 410252980 80,0 27/10/1984

10 14001388 Jandir Cruz Santos 2019265 77,5 29/02/1984
11 13601931 Mauro Antonio Andriotti Junior 479422102 77,5 19/02/1992
12 13603014 Jose Aldair Facco 148241323 75,0 03/06/1962
13 14000234 Haroldo Domingos Mazon 173740856 75,0 09/10/1968
14 14000208 Liliam Santos da Silva Rodrigues 24.296.199-X 75,0 17/10/1973
15 14000830 Tania Maria Alves Capodifoglio 455675338 75,0 08/06/1983
16 14000314 Leonardo Arantes da Silva 15462914 75,0 25/04/1989
17 14000411 Edi Carlos de Carvalho 410933533 72,5 19/12/1980
18 14000771 Vanessa Ap. Granzotti Pizani 32282218X 72,5 26/12/1980
19 13601230 Maria Luisa Bertoli Villela Zabaglia 334774688 72,5 31/03/1982
20 13601817 Renan Elian de Carvalho Mamede 463830957 72,5 08/02/1990
21 13600092 Marcelo Tessari Rodrigues 216605519 70,0 18/12/1973
22 13600126 Carlos Henrique Alves Junior 221881487 65,0 13/11/1970
23 13600909 Natália Maria Ungloub 542554239 65,0 06/10/1996
24 13602405 Rafael de Cerqueira Lima Borges 302662728 62,5 25/07/1987
25 14000253 Lillian Kelly Richter Simioni 460536631 62,5 01/02/1989
26 14001028 Osvaldo Marchiori 117166534 60,0 02/03/1959
27 13601055 Rafael Dellosso Loureiro 434769435 57,5 29/04/1986
28 13600194 Almaran Romantini de Macedo 435657021 57,5 11/10/1987
29 14000395 Jeane Santos Xavier da Silva 415000555 52,5 25/06/1986
30 13603009 Gisela Carina Boller 471510622 52,5 15/12/1990

Santa Cruz da Conceição, 24 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal